株 主 各 位
                              証券コード ４６１３

                              ２０２１年６月１１日

                         兵庫県尼崎市神崎町３３番１号

                         （本社事務所 大阪市中央区今橋二丁目６番１４号）

                         関西ペイント株式会社

                         代表取締役社長 毛利訓士

「第１５７回 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 ２０１９年６月８日付「第１５７回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫びいたしますとともに、下記の通り修正

させていただきます。

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付して表示しております。）

「第１５７回 定時株主総会招集ご通知」 ２４頁

⑶ 経営の基本方針、経営環境及び対処すべき課題

 ③対処すべき課題  ・グループ総合力の向上

（修正前）

 当社は 2021 年度より社内カンパニー制を導入し、「グローバル自動車事業部門」「日本事

業部門」「国際事業部門」という 3 つの事業部門と「経営推進部門」「SCM・生産・調達部

門」「研究開発部門」という 3 つのコーポレート部門による 6 部門制へ…

（修正後）

 当社は 2021 年度より社内カンパニー制を導入し、「グローバル自動車事業部門」「日本事

業部門」「国際事業部門」という 3 つの事業部門と「経営推進部門」「生産・SCM・調達部

門」「研究開発部門」という 3 つのコーポレート部門による 6 部門制へ…

以上